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HALMSTAD-TYLÖSAND INNER WHEEL CLUB 
Distrikt 240 

 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

för Halmstad-Tylösand Inner Wheelklubb 2018-07-01 – 2019-06-30 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av 
 
Viveca Hebeler  President 
Kerstin Nilsson  Vice president 
Ann Jacobsson  Past president 
Maj-Britt Bäck  Sekreterare 
Susanne Svensson  Vice sekreterare/ISO 
Gudrun Widerström  Skattmästare 
Birgit Ljungh   Klubbmästare 
Birgitta Brofelth  Vice klubbmästare 
 
Inger Wallin   Revisor 
Kerstin Adie   Revisor 
 
Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden och medlemmarna har kallats till 8 månadsmöten 
varav 1 årsmöte och 1 valmöte samt sommarlunch. Distriktsmötet i mars ersatte mars månads 
månadsmöte. Samtliga medlemmar i Halmstad-Tylösands IWC bjöds in till distriktsmötet. Utöver 
delegaterna deltog 21 medlemmar från vår klubb.  
 
Månadsmötet i september var visning av Dagmar Glemmes ateljé i Vilshärad, måltid och årsmöte var 
på Ringenäs Golfklubb, månadsmötet i maj med presidentskifte ägde rum på Prostens Pizza i Skrea 
Backe, övriga månadsmöten har hållits på Hotel Tylösand. 
 
Under året har klubben bjudit in till tre luncher utöver månadsmötena. Lunchmötena var i oktober, 
november och februari. 
Årets IW-golf bjöds in till den 11 september på Haverdals Golfklubb men fick ställas in på grund av 
ihållande regn. 
 
Klubben hade vid verksamhetsårets början 51 medlemmar. En ny medlem har tagits in, två 
medlemmar har utträtt på grund av hög ålder, en medlem har avlidit och en medlem har gått över till 
annan IW-klubb i samband med byte av bostadsort. Vid årets slut var vi 48 medlemmar. 
 
På årsmötet vid verksamhetsårets början valdes Sigrid Granéli och Ann-Katrin Svensson till 
hedersmedlemmar. Sigrid Granéli avled i januari 2019 och Ann-Katrin Svensson lämnade vår klubb i 
oktober 2018 på grund av hög ålder. 
 
Årsavgiften har varit 500 kronor och inträdesavgiften 50 kr. 
Avgiften till hjälpprojekt har varit 100 kronor per medlem och år. 
Klubben har skänkt hälften av hjälpprojektpengarna till Garissa, som är ett internationellt projekt, och 
hälften till IW-doktorn, som är ett nationellt projekt. Insamlade medel under året har skänkts till vårt 
lokala projekt Ssenyange Education. 
 

	



	 2							

Vid distriktets årsmöte i oktober 2018 i Valjeviken, Sölvesborg, var Maj-Britt Bäck, Birgit Ljungh och 
Susanne Svensson delegater. 
 
Distriktsmötet i mars 2019, som vår klubb ansvarade för, hölls på Hotel Tylösand i Halmstad. Från vår 
klubb deltog 24 medlemmar, varav 3 delegater. Delegaterna var Viveca Hebeler, Maj-Britt Bäck och 
Gudrun Widerström. 
 
Distriktet bjöd in till IW-skola den 13 april 2019. Från vår klubb deltog Susanne Svensson och Gunilla 
Twisselmann. 
 
Program under verksamhetsåret 
 
9 juli  Sommarlunch, Hotel Tylösand 

Ingegärd Sahlström: Från Karlsrovägen till FN 
5 september  Årsmöte, Ringenäs Golfklubb, 

Besök på Dagmar Glemmes Art Center, Ateljé och konstgård i Vilshärad 
3 oktober Jan Eriksson, Hotel Tylösand:  

Om kryddor 
7 november Besök av DP Ing-Marie Lisecke och Dsekr Anna Forserud, Hotel Tylösand 

Viveka Hedbjörk: Lyxproblem för journalistiken eller hot mot demokratin 
5 december  Gun-Britt och Stellan Larsson, Hotel Tylösand 

Lästips och jultips 
10 januari  IW-dagen, Hotel Tylösand 

Konstvandring med konstguiden Anna-Karin Olsson 
7 februari  Valmöte, Hotel Tylösand 

Elisabeth Skog och Jeanette Malm: Bibliotekspodden 
9 mars  Distriktsmöte, Hotel Tylösand 
3 april  Lars Magnus Lundgren, Hotel Tylösand:  

Lundgrens gjuteri under 100 år 
8 maj  Presidentskifte, Prostens Pizza, Skrea Backe 
 
Månadsbrev sänds med e-post till flertalet medlemmar. Till de som saknar e-postadress skickar 
sekreteraren månadsbreven med vanlig post.  
Månadsbreven sänds även till distriktsfunktionärerna. 
 
Klubbens ekonomi redovisas på särskild bilaga. 
 
Halmstad 30 juni 2019 
 
 
Viveca Hebeler  Kerstin Nilsson  Ann Jacobsson 
President   Vice President  Past President 
 
 
Maj-Britt Bäck  Susanne Svensson  Gudrun Widerström 
Sekreterare   Vice Sekreterare/ISO  Skattmästare 
 
 
Birgit Ljungh   Birgitta Brofelth 
Klubbmästare   Vice klubbmästare 
 


